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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación

Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Versión 19.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 26,327,172 7,942,010 30,467,880.77 21,869.8834,269,182 30,446,010.89 3,823,171.11 344,028,742 9,145,032 349,456,950.35 198,365.98353,173,774 349,258,584.37 3,915,189.92

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,073,517 293,762 5,066,976.54 4,887.253,367,279 5,062,089.29 -1,694,810.03 39,533,673 293,762 40,009,760.06 191,500.6239,827,435 39,818,259.44 9,175.56

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,829,828 19,822,185 31,759,942.18 274,556.9122,652,013 31,485,385.27 -8,833,371.53 205,698,681 67,104,593 257,915,780.39 1,183,146.41272,803,275 256,732,633.98 16,070,641.02

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 152,440 0 34,000.00 0.00152,440 34,000.00 118,440.00 20,977,331 28,781,270 48,721,077.53 0.0049,758,602 48,721,077.53 1,037,524.47

2 . 5 OTROS GASTOS 13,581 0 106,070.00 397.7413,581 105,672.26 -92,090.28 1,530,999 99,020 1,429,183.27 397.741,630,020 1,428,785.53 201,234.47

-6,678,660.7367,133,157.7160,454,496 301,711.7867,434,869.4928,057,95732,396,539TOTAL CATEGORIA : 21,233,765.44695,959,340.85717,193,106 1,573,410.75697,532,751.60105,423,679611,769,427

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 450,206 0 3,423,750.26 0.00450,206 3,423,750.26 -2,973,544.26 5,452,105 0 5,382,357.78 0.005,452,105 5,382,357.78 69,747.22

-2,973,544.263,423,750.2660,904,702 0.003,423,750.260450,206TOTAL CATEGORIA : 69,747.225,382,357.785,452,105 0.005,382,357.7805,452,105

32,846,745 28,057,957 70,858,619.75 301,711.7860,904,702 70,556,907.97 -9,652,204.99TOTAL RUBRO : 617,221,532 105,423,679 702,915,109.38 1,573,410.75722,645,211 701,341,698.63 21,303,512.66

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Versión 19.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,447,724 0 1,648,625.74 0.001,447,724 1,648,625.74 -200,901.74 17,441,362 0 16,389,554.97 2,338.0017,441,362 16,387,216.97 1,054,145.03

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,211,005 0 1,308,300.77 300.001,211,005 1,308,000.77 -96,995.67 14,590,422 0 13,678,829.12 5,828.6414,590,422 13,673,000.48 917,421.52

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,611,240 0 3,219,880.82 11,717.412,611,240 3,208,163.41 -596,922.71 36,883,082 1,607,679 33,347,531.77 61,126.7738,490,762 33,286,405.00 5,204,357.00

2 . 5 OTROS GASTOS 28,637 0 56,681.08 344.0528,637 56,337.03 -27,699.33 345,032 0 207,000.24 777.11345,032 206,223.13 138,808.87

-922,519.456,221,126.955,298,607 12,361.466,233,488.4105,298,607TOTAL CATEGORIA : 7,314,732.4263,552,845.5870,867,578 70,070.5263,622,916.101,607,67969,259,898

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 387,889 0 597,050.12 1,965.13387,889 595,084.99 -207,195.49 4,673,367 0 3,533,234.60 141,405.134,673,367 3,391,829.47 1,281,537.53

-207,195.49595,084.995,686,497 1,965.13597,050.120387,889TOTAL CATEGORIA : 1,281,537.533,391,829.474,673,367 141,405.133,533,234.6004,673,367

5,686,497 0 6,830,538.53 14,326.595,686,497 6,816,211.94 -1,129,714.94TOTAL RUBRO : 73,933,265 1,607,679 67,156,150.70 211,475.6575,540,945 66,944,675.05 8,596,269.95

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Versión 19.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 418,990.52 7,660.000 411,330.52 -411,330.52 2,820,730 116,625 1,194,435.20 11,910.002,937,356 1,182,525.20 1,754,830.80

-411,330.52411,330.520 7,660.00418,990.5200TOTAL CATEGORIA : 1,754,830.801,182,525.202,937,356 11,910.001,194,435.20116,6252,820,730

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 258,197 151,912 228,311.91 0.00410,109 228,311.91 181,797.09

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 181,797.09228,311.91410,109 0.00228,311.91151,912258,197

0 0 418,990.52 7,660.000 411,330.52 -411,330.52TOTAL RUBRO : 3,078,927 268,537 1,422,747.11 11,910.003,347,465 1,410,837.11 1,936,627.89

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


